
Jaunsargu rekrutēšanas nometnes NBS karavīru
un darbinieku bērniem Cēsu novadā

No  24.jūlija  līdz  6.augustam  piecas  Jaunsardzes  centra  novadu  pārvaldes  visā
Latvijā organizēs 13 nometnes ar mērķi popularizēt Jaunsardzes kustību 10 līdz 16
gadu  veciem  NBS  karavīru  un  darbinieku  bērniem.  Cēsu  novadā  plānotas  trīs
nometnes. Divas no tām Aleksandra Bieziņa Raiskuma pamatskolā, savukārt viena -
Līgatnes vidusskolas un atpūtas kompleksa "Zeit" teritorijā.

Jaunsardzes centrs sadarbojoties ar NBS organizē nometnes bērniem un tas ir kļuvis
par  neatņemamu  mūsu  uzdevumu  un  tradīciju.  Jaunsardzes  centra  organizētajās
jaunsargu rekrutēšanas nometnēs piedalīsies NBS karavīru un darbinieku bērni, kā arī
pirmo reizi Iekšlietu ministrijas policistu bērni. Kopumā tiek plānots, ka šajās nometnēs
piedalīsies vairāk kā 190 karavīru un 20 policistu bērni.

Nometņu laikā NBS karavīru un darbinieku bērni, kā arī Iekšlietu ministrijas policistu
bērni kopā ar jaunsargiem plecu pie pleca iepazīs Latvijas novadu kultūrvēsturiskās
vietas,  piedalīsies  dažādās  izglītojošās  un  sportiskās  aktivitātēs,  kā  arī  tiksies  ar
karavīriem, zemessargiem un jūrniekiem.



 

Nr.
pk. Datums

Atbildīgā
novada
pārvalde

Norises vieta

1. 24.07. -
26.07.2023. 4. NP Airsofta poligons “Zālītes”,

Iecavas novads

2. 24.07. -
27.07.2023. 4. NP NBS Aviācijas bāze, Rembates pagasts,

Ogres novads

3. 24.07. -
27.07.2023. 3. NP

Aleksandra Bieziņa Raiskuma
pamatskola,
Cēsu novads

4. 28.07. -
31.07.2023. 1. NP Dārza iela 3, Nīkrāces pagasts,

Kuldīgas novads

5. 28.07. -
31.07.2023. 1. NP «Vičaki",  Ances pagasts,  

Ventspils novads

6. 28.07. -
31.07.2023. 1. NP ”Liepieni”, Rucavas pagasts,

Dienvidkurzemes novads

7. 28.07. -
31.07.2023. 2. NP

NBS poligons “Meža Mackeviči”,
Vaboles pagasts,
Augšdaugavas novads

8. 31.07. -
03.08.2023. 3. NP

Aleksandra Bieziņa Raiskuma
pamatskola,
Cēsu novads

9. 01.08. -
04.08.2023. 2. NP

NBS poligons “Meža Mackeviči”,
Vaboles pagasts,
Augšdaugavas novads

10. 01.08. -
04.08.2023. 4. NP

Zemgales šaušanas centrs, Bārbeles
pagasts,
Bauskas novads

11. 01.08. -
04.08.2023. 4. NP

Kalnciema vidusskola, Valgundes
pagasts,
Jelgavas novads



12. 01.08. -
04.08.2023. 5. NP

Kadagas pirts teritorija,  Ādažu
poligons,
Ādažu novads

13. 01.08. -
04.08.2023. 5. NP

Līgatnes vidusskolas teritorija/atpūtas
komplekss «Zeit», Līgatne, Līgatnes
novads


